
 

 

Výlukový jízdní řád 
platný od 2. dubna 0:00 hod. nep řetržit ě do 29. května 2022 23:59 hod.  

 

Omlouváme se Vám za komplikace vzniklé p ři cestování a d ěkujeme za pochopení 
 České dráhy, a.s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz,  e-mail: info@cd.cz  

u 220 Benešov u Prahy – Tábor regionální vlaky 
 Vlak  408251 

 � e 
 8251 
 � e 

 8253 
 � e 

 408257 
 � e 

 8255 
 � e 

 8257 
 � e 

 8259 
 � e 

 408261 
 � e 

 8261 
 � e 

 Sp 1503 
 c K 

 Sp 401503 
 � e 

 Sp 501503 
  K � e 

 91114 
 � 

 26114 
 � e 

 408263 
 � e 

 8263 
 � e 

 408265 
 � e 

 Ze stanice          Praha 
hl.n. 

       

Benešov u Prahy a 222 h5  W 3 57   $( 6 15 W 6 15 $( 7 15  W 8 15 $ ¢9 17  $( 9 20  W K10 02   10 47  
Bystřice u Benešova h6  Ý ¢4 05   Ý 6 23 Ý 6 23 Ý 7 23  Ý 8 23 Ý 9 21  Ý 9 28  Ý 10 10   10 55  
Tomice h6  Ý ¢4 10   Ý 6 28 Ý 6 28 Ý 7 28  Ý 8 28 Ý O 9 26  Ý 9 33  Ý 10 15   11 00  
Olbramovice a 223 h7 /  Ý 4 16   Ý 6 34 Ý 6 34 Ý 7 34  Ý 8 34 $ 9 29  Ý 9 39  W 10 21   11 06  
Olbramovice a 223 h7  Ý 4 17   Ý 6 35 Ý 6 35 Ý 7 35  Ý 8 35   Ý 9 40  10 09    11 07  
Votice, kino h7  Ý 4 25   Ý 6 43 Ý 6 43 Ý 7 43  Ý 8 43   Ý 9 48     11 15  
Votice a h7  Ý 4 29   Ý 6 47 Ý 6 47 Ý 7 47  Ý 8 47   Ý 9 52     11 19  
Heřmaničky h8  Ý 4 37   Ý 6 55 Ý 6 55 Ý 7 55  Ý 8 55   Ý 10 00     11 27  
Ješetice h8  Ý 4 40   Ý 7 05 Ý 7 05 Ý 8 05  Ý 9 05   Ý 10 10     11 37  
Červený Újezd u Votic h8   Ý ¢4 47   Ý 7 08 Ý 7 08 Ý 8 08  Ý 9 08   Ý 10 13     11 40  
Střezimíř h9 W 4 30 Ý 4 53   6 47 Ý 7 11 Ý 7 11 Ý 8 11 W 8 52 Ý 9 11  $( 9 35 Ý 10 16    11 22  11 43  12 52 
Mezno h9 Ý 4 33 Ý ¢4 56   6 50 Ý 7 14 Ý 7 14 Ý 8 14 Ý 8 55 Ý 9 14  Ý 9 38 Ý 10 19    11 25  11 46  12 55 
Sudoměřice u Tábora  Ý 4 38 Ý ¢5 01   6 55 Ý 7 19 Ý 7 19 Ý 8 19 Ý 9 00 Ý 9 19  Ý 9 43 Ý 10 24    11 30  11 51  13 00 
Chotoviny  Ý 4 46 Ý 5 09 W 5 43  7 03 Ý 7 27 Ý 7 27 Ý 8 27 Ý 9 08 Ý 9 27  Ý 9 51 Ý 10 32    11 38  11 59  13 08 
Tábor 201,202,224 hA  / W 4 58 W 5 21 W 5 55  7 15 $( 7 39 W 7 39 $( 8 39 W 9 20 W 9 39  $( 10 03 $( 10 44    11 50  12 11  12 20 
 Do stanice             Sedlčany     

 
 Vlak  8265 

 � e 
 408267 
 � e 

 8267 
 � e 

 26171 
 � e 

 91191 
 � K 

 26151 
 � e 

 408269 
 � e 

 8269 
 � e 

 408271 
 � e 

 8271 
 � e 

 Sp 1507 
 ¥¦ c K 

 Sp 501507 
 � e 

 408273 
 � e 

 8273 
 � e 

 408275 
 � e 

 8275 
 � e 

 8277 
 � e 

 Ze stanice     Sedlčany      Praha 
hl.n. 

      

Benešov u Prahy a 222 h5  12 15   14 15 W 14 50     16 15  W 17 20 W 17 50 W 17 55   18 30   20 15 W 22 21 
Bystřice u Benešova h6  12 23   14 23 Ý 14 58     16 23  Ý 17 28 Ý 17 55 Ý 18 03   18 38   20 23 Ý 22 29 
Tomice h6  12 28   14 28 Ý 15 03     16 28  Ý 17 33 Ý O18 00 Ý 18 08   18 43   20 28 Ý 22 34 
Olbramovice a 223 h7 /  12 34   14 34 Ý 15 09 W 15 44    16 34  Ý 17 39 W 18 03 Ý 18 14   18 49   20 34 Ý 22 40 
Olbramovice a 223 h7  12 35   14 35 Ý 15 10  W 16 10   16 35  Ý 17 40  Ý 18 15   18 50   20 35 Ý 22 41 
Votice, kino h7  12 43   14 43 Ý 15 18  Ý 16 18   16 43  Ý 17 48  Ý 18 23   18 58   20 43 Ý 22 49 
Votice a h7  12 47   14 47 Ý 15 22  W 16 22   16 47  Ý 17 52  Ý 18 27   19 02   20 47 Ý 22 53 
Heřmaničky h8  12 55   14 55 W 15 30     16 55  Ý 18 00  Ý 18 35   19 10   20 55 Ý 23 01 
Ješetice h8  13 05   15 05      17 05  Ý 18 10  Ý 18 45   19 20   21 05 Ý 23 11 
Červený Újezd u Votic h8   13 08   15 08      17 08  Ý 18 13  Ý 18 48   19 23   21 08 Ý 23 14 
Střezimíř h9  13 11  14 52  15 11     16 52  17 11 W 17 52 Ý 18 16  Ý 18 51 $( 18 52  19 36  20 52  21 11 W 23 17 
Mezno h9  13 14  14 55  15 14     16 55  17 14 Ý 17 55 Ý 18 19  Ý 18 54 Ý 18 55  19 29  20 55  21 14  
Sudoměřice u Tábora   13 19  15 00  15 19     17 00  17 19 Ý 18 00 Ý 18 24  Ý 19 59 Ý 19 00  19 34  21 00  21 19  
Chotoviny   13 27  15 08  15 27     17 08  17 27 Ý 18 08 Ý 18 32  Ý 19 07 Ý 19 08  19 42  21 08  21 27  
Tábor 201,202,224 hA  /  13 39  15 20  15 39     17 20  17 39 W 18 20 W 18 44  W 19 19 $( 19 20  19 54  21 20  21 39  
 Do stanice                  
 

$ jede v E do 30. IV. $( jede v E a � 

 
v 220 Tábor – Benešov u Prahy regionální vlaky 
 Vlak   8250 

 � e 
 8252 
 � e 

 8254 
 � e 

 Sp 501502 
 � e 

 Sp 1502 
 U1 c K 

 8256 
 K � e 

 8260 
 K � e 

 8258 
 � e 

 Sp 1504 
 ¥¦ c K 

 608260 
 � e 

 408260 
 K � e 

 508260 
 � e 

 8262 
 � e 

 408262 
 � e 

 

 Ze stanice                 
Tábor 201,202,224 hA    W 3 45  $* 4 37  W 5 30 W 5 37 $( 5 45    6 05  W 6 45 W 7 15  
Chotoviny    Ý 3 57  Ý ¢4 49  W 5 42 Ý 5 49 Ý 5 57    6 17  Ý 6 57 Ý 7 27  
Sudoměřice u Tábora    Ý 4 04  Ý ¢4 56   Ý ¢5 56 Ý 6 04    ¢6 24  Ý 7 04 Ý ¢7 34  
Mezno h9   Ý 4 10  Ý 5 02   Ý ¢6 02 Ý 6 10    ¢6 30  Ý 7 10 Ý ¢7 40  
Střezimíř h9  W 2 54 Ý 4 14 %$ 4 21 Ý 5 06   Ý 6 06 Ý 6 14    6 34  Ý 7 14 W 7 44  
Červený Újezd u Votic h8  Ý ¢2 58 Ý 4 18 Ý ¢4 25 Ý 5 10   Ý ¢6 10 Ý 6 18     Ý 7 18   
Ješetice h8  Ý 3 01 Ý 4 21 Ý 4 28 Ý 5 13   Ý 6 13 Ý 6 21     Ý 7 21   
Heřmaničky h8  Ý 3 11 Ý 4 31 Ý 4 38 Ý 5 23   Ý 6 23 Ý 6 31     Ý 7 31   
Votice a h7  Ý ¢3 18 Ý 4 38 Ý ¢4 45 Ý 5 30   Ý ¢6 30 Ý 6 38     Ý 7 38   
Votice, kino h7  Ý ¢3 20 Ý 4 40 Ý ¢4 47 Ý 5 32   Ý ¢6 32 Ý 6 40     Ý 7 40   
Olbramovice a 223 h7 /  Ý 3 26 Ý 4 46 Ý 4 53 Ý 5 38   Ý 6 38 Ý 6 46     Ý 7 46   
Olbramovice a 223 h7   Ý 3 27 Ý 4 47 Ý 4 54 Ý 5 39 $* 5 53  Ý ¢6 39 Ý 6 47 # 6 57 W ¢7 00  W ¢7 25 Ý 7 47   
Tomice h6   Ý ¢3 32 Ý 4 52 Ý ¢4 59 Ý ¢5 44 Ý O¢5 56  Ý ¢6 44 Ý 6 52 Ý O¢7 00 Ý ¢7 05  Ý ¢7 30 Ý 7 52   
Bystřice u Benešova h6   Ý ¢3 37 Ý 4 57 Ý ¢5 04 Ý 5 49 Ý 6 01  Ý ¢6 49 Ý 6 57 Ý 7 05 Ý ¢7 10  Ý ¢7 35 Ý 7 57   
Benešov u Prahy a 222 h5  /  W 3 48 W 5 08 %$ 5 15 $* 6 00 $* 6 06  W 7 00 $( 7 08 # 7 09 W 7 21  W 7 46 W 8 08   
 Do stanice      Praha hl.n.    Praha hl.n.       

 
 Vlak   426115 

 � e 
 26115 
 � 

 8264 
 � e 

 408264 
 � e 

 26117 
 � 

 26117 
 � e 

 8266 
 � e 

 408266 
 � e 

 8268 
 � e 

 408268 
 � e 

 8270 
 � e 

 408268 
 � e 

 8272 
 � e 

 408272 
 � e 

 

 Ze stanice   Sedlčany   Sedlčany           
Tábor 201,202,224 hA     $( 7 45 $( 8 05   W 9 22 W 9 45 $( 9 45 $( 10 05  11 45  12 05  13 45  14 05  
Chotoviny     Ý 7 57 Ý 8 17   Ý 9 34 Ý 9 57 Ý 9 57 Ý 10 17  11 57  12 17  13 57  14 17  
Sudoměřice u Tábora     Ý 8 04 Ý ¢8 24   Ý ¢9 41 Ý 10 04 Ý 10 04 Ý ¢10 24  12 04  ¢12 24  14 04  ¢14 24  
Mezno h9    Ý 8 10 Ý ¢8 30   Ý 9 47 Ý 10 10 Ý 10 10 Ý ¢10 30  12 10  ¢12 30  14 10  ¢14 30  
Střezimíř h9    Ý 8 14 $( 8 34   Ý 9 51 W 10 15 Ý 10 14 $( 10 34  12 14  12 34  14 14  14 34  
Červený Újezd u Votic h8    Ý 8 18    Ý 9 55  Ý 10 18   12 18   14 18   
Ješetice h8    Ý 8 21    Ý 9 58  Ý 10 21   12 21   14 21   
Heřmaničky h8    Ý 8 31    Ý 10 08  Ý 10 31   12 31   14 31   
Votice a h7    Ý 8 38    Ý 10 15  Ý 10 38   12 38   14 38   
Votice, kino h7    Ý 8 40    Ý 10 17  Ý 10 40   12 40   14 40   
Olbramovice a 223 h7 /   W 8 29 Ý 8 46   9 35  Ý 10 23  Ý 10 46   12 46   14 46   
Olbramovice a 223 h7   W K¢8 23  Ý 8 47   W K¢9 40 Ý 10 24  Ý 10 47   12 47   14 47   
Tomice h6   Ý ¢8 28  Ý 8 52   Ý ¢9 45 Ý 10 29  Ý 10 52   12 52   14 52   
Bystřice u Benešova h6   Ý ¢8 33  Ý 8 57   Ý ¢9 50 Ý 10 34  Ý 10 57   12 57   14 57   
Benešov u Prahy a 222 h5  /  W 8 44  $( 9 08   W 10 01 W 10 45  $( 11 08   13 08   15 08   
 Do stanice                 

 
 Vlak   91190 

 � 
 8274 
 � e 

 426150 
 � e 

 91192 
 � 

 408274 
 � e 

 426152 
 � e 

 8276 
 � e 

 8276 
 � e 

 408276 
 � e 

 8278 
 � e 

 8280 
 � e 

 408280 
 � e 

 8282 
 � e 

 8282 
 � e 

 

 Ze stanice                 
Tábor 201,202,224 hA    W 14 45   W 15 10  $( 15 45 W 15 49  16 05 $( 17 45 W 17 49  18 05 W 20 05 $( 20 05  
Chotoviny    Ý 14 57   Ý 15 22  Ý 15 57 Ý 16 01  16 17 Ý 17 57 Ý 18 01  18 17 Ý 20 15 Ý 20 17  
Sudoměřice u Tábora    Ý 15 04   Ý ¢15 29  Ý 16 04 Ý 16 08  ¢16 24 Ý 18 04 Ý 18 08  ¢18 24 Ý 20 22 Ý 20 24  
Mezno h9   Ý 15 10   Ý ¢15 35  Ý 16 10 Ý 16 14  ¢16 30 Ý 18 10 Ý 18 14  ¢18 30 Ý 20 28 Ý 20 30  
Střezimíř h9   Ý 15 14   W 15 39  Ý 16 14 Ý 16 18  16 34 Ý 18 14 Ý 18 18  18 34 Ý 20 32 Ý 20 34  
Červený Újezd u Votic h8   Ý 15 18     Ý 16 18 Ý 16 22  Ý 18 18 Ý 18 22  Ý 20 36 Ý 20 38  
Ješetice h8   Ý 15 21     Ý 16 21 Ý 16 25  Ý 18 21 Ý 18 25  Ý 20 39 Ý 20 41  
Heřmaničky h8   Ý 15 31 W 15 50    Ý 16 31 Ý 16 35  Ý 18 31 Ý 18 35  Ý 20 49 Ý 20 51  
Votice a h7   Ý 15 38 Ý 15 57   W 16 25 Ý 16 38 Ý 16 42  Ý 18 38 Ý 18 42  Ý 20 56 Ý 20 58  
Votice, kino h7   Ý 15 40 Ý 15 59   Ý 16 27 Ý 16 40 Ý 16 44  Ý 18 40 Ý 18 44  Ý 20 58 Ý 21 00  
Olbramovice a 223 h7 /   Ý 15 46 W 16 06   Ý 16 33 Ý 16 46 Ý 16 50  Ý 18 46 Ý 18 50  Ý 21 04 Ý 21 06  
Olbramovice a 223 h7   W 15 09 Ý 15 47  W 16 09  Ý 16 34 Ý 16 47 Ý 16 51  Ý 18 47 Ý 18 51  Ý 21 05 Ý 21 07  
Tomice h6    Ý 15 52    Ý 16 39 Ý 16 52 Ý 16 56  Ý 18 52 Ý 18 56  Ý 21 10 Ý 21 12  
Bystřice u Benešova h6    Ý 15 57    Ý 16 44 Ý 16 57 Ý 16 01  Ý 18 57 Ý 18 01  Ý 21 15 Ý 21 17  
Benešov u Prahy a 222 h5  /   W 16 08    W 16 55 $( 17 08 W 17 12  $( 19 08 W 19 12  W 21 21 $( 21 28  
 Do stanice  Sedlčany   Sedlčany            
 

# jede v W do 29. IV. 
$( jede v E a � 

$* jede v W, E a 15.IV., 5.VII., 28.IX., 28.X., 17.XI., nejede 16.IV., 29.X. 
%$ jede v E a 15.IV., 5.VII., 28.IX., 28.X., 17.XI., nejede 16.IV., 29.X. 

O nástup a výstup pouze u prvních tří vozů 
U1 v W ve vlaku řazeny k sezení i vozy 1. vozové třídy 



 

 

Výlukový jízdní řád 
platný od 2. dubna 0:00 hod. nep řetržit ě do 29. května 2022 23:59 hod.  

 

Omlouváme se Vám za komplikace vzniklé p ři cestování a d ěkujeme za pochopení 
 České dráhy, a.s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz,  e-mail: info@cd.cz  

Vážení cestující, 

provozovatel dráhy Správa železnic, s.o. informuje,  že od 2. dubna 2022 0:00 hod. nep řetržit ě do 29. kv ětna 2022 
23:59 hod.  prob ěhne výluka v úseku Votice – Chotoviny na trati 220 Praha – Benešov u Prahy – České 
Bud ějovice. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí p řijmout níže uvedená opat ření. 

Po dobu výluky je regionální doprava v úseku Benešo v u Prahy – Olbramovice – Tábor organizována výhrad ně 
podle výlukového jízdního řádu.  

Dálková doprava je organizována podle zvláštního vý lukového jízdního řádu. 

Po dobu výluky všechny sp ěšné vlaky v úseku Olbramovice – Tábor jsou nahrazeny autobusy náhradní dopravy 
podle výlukového jízdního řádu. V úseku Benešov u Prahy – Olbramovice  jsou tyto vedeny soub ěžně vlakem 
i autobusy náhradní dopravy. 

Od 2. kv ětna vlaky Sp 1504 a Sp 1503 v úseku  Olbramovice  – Benešov u Prahy jsou odřeknuty bez náhrady. 

Po dobu výluky všechny osobní vlaky v úseku Benešov u Prahy – Tábor jsou nahrazeny autobusy náhradní 
dopravy podle výlukového jízdního řádu. 

Za úsekem s výlukou se u vlak ů očekává navýšení zpožd ění asi o 5 až 10 minut. 

Údaje o vlacích nahrazených autobusy náhradní dopravy jsou uvedeny červenou barvou. 

Údaje o vlacích odchylné od pravidelného jízdního řádu jsou uvedeny modrou barvou. 

Vlaky zde neuvedené jedou bez omezení tímto výlukov ým jízdním řádem. 

Výluka pokra čuje podle upravené výlukového jízdního řádu! 

Umíst ění zastávek náhradní dopravy: 

Benešov u Prahy  – na autobusovém terminálu na stanovišti č. 3 
Byst řice u Benešova  – na autobusové zastávce "Bystřice, přeložka" na silnici I/3 
Tomice  – u přístupu k vlakům směr Benešov u Prahy (u železničního mostu) 
Olbramovice  – na autobusové zastávce "Olbramovice, žel. st." před staniční budovou 
Votice, kino  – na autobusové zastávce "Votice, kino" 
Votice  – před staniční budovou 
Heřmani čky  – na autobusové zastávce "Heřmaničky, žel.st." 
Ješetice  – na autobusové zastávce "Ješetice, žel.st." 
Červený Újezd u Votic  – v obci na autobusové zastávce "Červený Újezd" 
Střezimí ř – na autobusové zastávce "Střezimíř, žel.st." u nádraží 
Mezno – v obci na autobusové zastávce "Mezno" 
Sudom ěřice u Tábora  – na autobusové zastávce "Sudoměřice u Tábora, žel.st." u železniční zastávky 
Chotoviny  – na autobusové zastávce "Chotoviny, vlakové nádraží" před staniční budovou 
Tábor  – před staniční budovou 
 


